

Mediaworkers ApS
CVR-nr. 31076668

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.03.2013.

Dirigent

Navn: Max Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mediaworkers ApS
Søndergade 4-3
8000 Århus C

CVR-nr.: 31076668
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Mikael Kristensen, formand
Max Nielsen
Mogens Sejer Iversen

Direktion

Mogens Sejer Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og service inden for IT og design, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 279 t.kr. efter skat, mod et underskud på 600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2012 modtaget et tilskud fra moderselskabet på 1.225 t.kr., som er bogført direkte på egenkapitalen.

Selskabets egenkapital udgør herefter 1.110 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.111.808	1.968.668
Personaleomkostninger	1	(2.641.586)	(2.720.499)
Af- og nedskrivninger		<u>(45.157)</u>	<u>(12.206)</u>
Driftsresultat		425.065	(764.037)
Andre finansielle indtægter		278.250	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(319.695)</u>	<u>(28.451)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		383.620	(792.488)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(104.218)</u>	<u>192.984</u>
Årets resultat		<u>279.402</u>	<u>(599.504)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>279.402</u>	<u>(599.504)</u>
		<u>279.402</u>	<u>(599.504)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.461	47.778
Materielle anlægsaktiver	4	110.461	47.778
Andre tilgodehavender		76.875	75.000
Udskudt skat		87.266	191.484
Finansielle anlægsaktiver		164.141	266.484
Anlægsaktiver		274.602	314.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.034.357	245.484
Igangværende arbejder for fremmed regning		138.875	96.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.212	8.400
Andre tilgodehavender		17.640	108.498
Periodeafgrænsningsposter		24.474	11.810
Tilgodehavender		2.221.558	470.492
Omsætningsaktiver		2.221.558	470.492
Aktiver		2.496.160	784.754

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>984.776</u>	<u>(520.106)</u>
Egenkapital		<u>1.109.776</u>	<u>(395.106)</u>
Bankgæld		131.709	209.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.490	111.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	85.480
Anden gæld		<u>767.185</u>	<u>774.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.386.384</u>	<u>1.179.860</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.386.384</u>	<u>1.179.860</u>
Passiver		<u>2.496.160</u>	<u>784.754</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(520.106)	(395.106)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.225.480	1.225.480
Årets resultat	0	279.402	279.402
Egenkapital ultimo	125.000	984.776	1.109.776

Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.224.253	2.323.509
Pensioner	113.664	126.856
Andre omkostninger til social sikring	83.813	83.834
Andre personaleomkostninger	219.856	186.300
	2.641.586	2.720.499
	2012 kr.	2011 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.919
Renteomkostninger i øvrigt	41.445	24.532
Øvrige finansielle omkostninger	278.250	0
	319.695	28.451
	2012 kr.	2011 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	104.218	(192.984)
	104.218	(192.984)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		66.122
Tilgange		107.840
Kostpris ultimo		173.962
Af- og nedskrivninger primo		(18.344)
Årets afskrivninger		(45.157)
Af- og nedskrivninger ultimo		(63.501)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		110.461
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse –

Mediaworkers Group ApS, Søndergade 4, 3. sal, 8000 Århus C.